СЕЛЬСКАЯ ДУМА

муниципального образования сельского поселения

«Деревня Игнатовка» Людиновского района

Калужской области

РЕШЕНИЕ

от 18 июля 2014 г.                                                                                                                 № 175
	О внесении изменений и дополнений в решение Сельской Думы от 23.01.2014 № 159 «О налоге на имущество физических лиц на территории муниципального образования сельского  поселения «Деревня Игнатовка»

                        В соответствии с Уставом сельского поселения «Деревня Игнатовка»             СЕЛЬСКАЯ ДУМА

Р Е Ш И Л А:

                    1. Внести следующие изменения и дополнения в решение Сельской Думы от 23.01.2014 № 159 «О налоге на имущество физических лиц на территории муниципального образования сельского  поселения «Деревня Игнатовка»:
1) Пункт 5 дополнить предложением следующего содержания:

 «Кроме того, от уплаты налога на имущество физических лиц освобождаются многодетные семьи, имеющие трех и более несовершеннолетних детей».
                  2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.

                 3.  Настоящее Решение вступает в силу с 01.01.2015, но не ранее одного месяца после обнародования (опубликования).

Глава муниципального образования

сельского поселения «Деревня Игнатовка»                                                В.И.Солянкина